通用支付（付款）

交易日期: 2024-08-21 14:20:14 交易流水号: 91120240821142014522114

付款人账号: 643641040 收款人账号: 6222031906004495151

付款人名称: 株洲市云享信息技术有限公司 收款人名称: 陈雪枚

付款人开户行:
2906中国民生银行股份有限公司福建自贸试验区

收款人开户行:102100099996中国工商银行总行清算中心

币种: 人民币 金额:(大写) 贰仟柒佰元整 (小写) 2700.00

记账流水号：00010010900000000000014660725194    

客户附言：服务费    

银行附言：转账9902001793940006    

代发说明：    

登录号:2201990253 网点编号: 打印状态:正常
客户验证码:800348236210640074 柜员号: 打印方式:EIPSC打印日期:2024-08-23 00:40:45

厦门片区分行营业部